[image: image1.png]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД МИРНЫЙ» МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГЛАВА ГОРОДА

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН
«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
КУОРАТ БАhЫЛЫГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ
11.06.2020 г.

№ 20/20-ПГ
О назначении публичных слушаний по внесению изменений
в Устав МО «Город Мирный»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования «Город Мирный», руководствуясь Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Мирный» Мирнинского района РС (Я)», утвержденным решением Городского совета от 22.10.2015 № III-31-5,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту о внесении изменений в Устав МО «Город Мирный».

2. Назначить:

2.1. дату и время проведения публичных слушаний – 13.07.2020 в 17:00;

2.2. место проведения публичных слушаний – г. Мирный, ул. Ленина, д. 11, каб. 112 с онлайн-трансляцией в Инстаграме Администрации МО «Город Мирный» https://instagram.com/adm_mirny.
2.3. ответственными за обеспечение организации и проведение публичных слушаний – Правовое управление городской Администрации (О.М. Габышева).

3. Правовому управлению (О.М. Габышева) обеспечить опубликование необходимых материалов по вопросу публичных слушаний на официальном сайте городской Администрации https://мирный-саха.рф/
4. Участникам публичных слушаний направлять предложения, замечания и рекомендации по вопросу публичных слушаний до 10.07.2020 в Правовое управление городской Администрации почтовой связью на адрес: 678170 г. Мирный, ул. Ленина, д. 16, либо на электронную почту: pu@gorodmirny.ru.
5. Утвердить прилагаемый состав Оргкомитета по проведению публичных слушаний по проекту о внесении изменений в Устав МО «Город Мирный».
6. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
7. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                        К.Н. Антонов
Приложение к
Постановлению Главы города

11.06.2020 № 20/20-ПГ
Состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по внесению изменений в Устав МО «Город Мирный»

	Мёдова Ю.Б.
	И. о. председателя Мирнинского городского Совета

	Белов В. А.
	Председатель комиссии по законодательству, правам граждан и местному самоуправлению Мирнинского городского Совета

	Габышева О.М.
	Начальник правового управления Администрации МО «Город Мирный»

	Бушуева К.В.
	Заместитель начальника правового управления Администрации МО «Город Мирный»

____________________________________________________________________________